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5
18:15

1000 m
675 €

Preis von Johannas Miniponys
Rennpreis: 675 €

1
1000

Phibi
4j.  S ( - )

Besitzer: Raimund Höllwerth

Scratched

2 Lusi
5j.  S ( - )

Besitzer: Hannes Pichler

Scratched

3 Moritz-Diamant
10j.  W ( - )

Besitzer: Simon Steiger

Scratched

4 Franziskus
10j.  W ( - )

Besitzer: Stall Zechmannhof

Scratched

5 Leonardo Shiakan
14j.  W ( - )

Besitzer: Sigrid Beck

Scratched
Ergebnis: Quoten:


